ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HƯNG BÌNH

Số:         /UBND-VP
V/v cập nhật dữ liệu của cán bộ,

công chức

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hưng Bình, ngày 11 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Toàn thể cán bộ, công chức cơ quan.

Thực hiện Công văn số 2255/UBND-NV ngày 11 tháng 4 năm 2025 của UBND
thành phố Vinh về cập nhật dữ liệu của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động.
Theo đó, thực hiện Công văn số 2560/UBND-TH ngày 02/4/2025 của UBND tỉnh Nghệ
An về việc báo cáo tình hình cán bộ, công chức, viên chức sau khi sắp xếp tổ chức bộ
máy, để cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức đảm bảo “đúng - đủ -
sạch - sống”, UBND Phường yêu cầu cán bộ, công chức Cơ quan thực hiện các nội
dung sau:

1. Tuân thủ quy chế quản lý, cập nhật, sử dụng và khai thác Hệ thống Quản lý
cán bộ, công chức viên chức được quy định tại Quyết định số 4023/QĐ-UBND ngày
06/12/2023 của UBND tỉnh Nghệ An.

Yêu cầu cán bộ, công chức nâng cao nhận thức, trách nhiệm về ATTT khi sử
dụng hệ thống, đặc biệt về việc bảo mật thông tin tài khoản được giao quản lý.

2. Khẩn trương rà soát, kiểm tra và chỉnh sửa, bổ sung các trường thông tin của
cá nhân theo yêu cầu, đảm bảo tính chính xác, đầy đủ của thông tin. Mỗi cá nhân chịu
trách nhiệm đối với nội dung trong hồ sơ do mình kê khai và cung cấp.

- Thời gian hoàn thành: Chậm nhất ngày 30/4/2025.
Yêu cầu các cán bộ, công chức thực hiện nghiêm túc, kịp thời. Quá trình thực

hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ đồng chí Nguyễn Bá Công, số điện thoại
0947198678 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Nội vụ TP Vinh;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
         TM. CHỦ TỊCH
        PHÓ CHỦ TỊCH

           Hồ Thị Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:12:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hồ Thị Thanh Nhàn<nhanhtt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:22:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:22:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hưng Bình<hungbinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!